Secretara Municipal de Ordem Pública- SEMOP

REQUERIMENTO PARA SOLICITAÇÃO DE SERVIÇOS NO BOXE

Ilmo Senhor
Chefe do Setor de Administração de Mercados e Núcleos de Abastecimento

Eu_______________________________________________________________________,

CPF nº________________ permissionário do Boxe/Loja nº ________, do Mercado Municipal

_____________________, com ramo de atividade de ______________________, vem por

meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, a autorização para a realização do serviço de

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

com o objetivo de ___________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Nestes Termos
Pede deferimento

Salvador, ____ de __________ de _________

__________________________________
                                                                                   Assinatura

Documentação anexa:

 Especificações Técnicas do serviço e/ou do equipamento a ser instalado
 Atestado de adimplência com o Preço Público (DAM’s quitados)

Para uso exclusivo do SEMER:
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

 -